§4° Os editais de seleção indicarão as especialidades, os requisitos fsicos e os 

locais de prestação do serviço. 

§5° A contratação será regida por normas específicas constantes dos editais, 

respeitando-se as particularidades de cada função. 

Art. 4° A remuneração dos contratados será de R$ 1.518,00 (hum mil quinhentos 

e dezoito reais). 

Art. 5° As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta das 

dotações orçamentárias próprias das Secretarias competentes, podendo ser 

suplementadas, se necessário, nos termos da legislação orçamentária vigente. 

Art. 6° Fica revogada, na data da entrada em vigor desta Lei, a Lei Municipal n°